Latias Bonifacius aulae  
Jupiter.

90. τὸς ὑπὸ τῇ μάχῃ) Amplectimur Palmerii versionem. Placeat  
nihil seclusus adponere, quod *Aemilius* ad suum codicem nota-  
uit: Videntur intelligi milites, ὑπὲ καὶ datino interdum sub di-  
sione vel imperio esse. hic, qui sub conflcta, vel sub confiugentibus,  
vel inter eos continebantur. Idemque statim ad προτερημένης hanc  
adpingit: addo, adiicio, adinxo.

Φησιν 91. ) Ἰοίδωρος δὲ χαρακτήριος, ἵνα τῆς ἑωυτῆς ἡλικίας  
92. δὲ Μάρων τῆς αἰφανειατο-  
φόρου Βασιλεύσας, πεντεκαΐδεκα  
ηγή ὥκατὸν γεγονός ἐτῶν, ἵνα  
λευτῆρος γένοιτο. 93. ) Βασιλεὺς  
μὲν μὴ τοσούτος ἴσοργκατος μα-  
χροβίης οἱ πρὸ έμοι.

raceni, (vt ipse hoc commemorat) tempore, rex Omanorum, regiōnem thuriferam inhabitantium, quindecim supra centum annos natus, morbo absuntus est. Atque tot quidem reges longaeuos commemorauerunt, qui ante nostram aetatem vixere.

#### X. Έπειδή εἶ φιλόσοφος,

χρι

#### X. Posteaquam vero & Philo- sophi,

91. Ἰοίδωρος δὲ χαρακτήριος ) Respice retro ad pag. 38.

92. Μάρων ) Praeclare illustris Cuperus, quem in versione nostra se-  
cuti sumus, restituit Graeca, & Latina dedit emendatoria, dum &  
'Ομάνων correxit, & integrum locum transtulit : *Graecus vero,  
Midoris Characeni, ut ipso narrat, tempore, Omanorum, qui regionem  
thuriferam colent, rex.* Certiora haec sunt prae iis, quae habet  
*Aemilius in notis MS. Puto locum corruptum esse. Et fortasse gi-  
gnendi casus nominis populi non denotantis positus fuit a Luciano, Tāo  
Μάρων τῆς Εγκ. Namque Omanorum mentio passim exstat, non  
item Minorum.*

93. Βασιλέας ) Attice, pro Βασιλῶς. Antiqui enim Attici accusa-  
tiūs nominum in eis non contrahebant. Moeris Atticista pag.  
23. Ιωνία, Βασιλέας, ἀλτός, μακρός, Αἴλικός. Et statim : Ιωνίας,  
μακρός, Αἴλικός. Θρυχέος, Εὐλυκτός. Multa concessit exempla  
Graecius ad Nostri Soloecistam pag. 753. seq. Adde Ae-  
lianum hist. animal. XII. 41. pag. 738. ἄπορον αἴρυφοις δεχομένη  
οἱ μεῖόν ἐσθι. Sic Ιωνίας in Aristoph. Nub. v. 120. 553. & γενίας τα-  
μεῖρ, in Plutarchi instit. puer. cap. 9. & Βασιλέας ibid. cap. 2. nee  
non supra apud Notrum pag. 32. ιωνιονονίας πελλώς  
Μακεδόνων βασιλέας. Et sectione VIII. οἵ συνάψι Εἰ τῷ λογοτέλει  
Βασιλέας. Sic etiam βασιλέας dixit Herodianus II. 4. p. 75. & III.  
32, pag. 164.

94. οἱ

η πάρτες 94.) οἱ περὶ παιδέαν ἔχοντες, ταπεινόλαντα πάν  
χά μτοι ποιμένοι δακτῶν, εἰς  
μακρὸν γῆρας ἀλέθους αἰναγρά-  
ψωμεν. Εἴ τάτοι τὰς ἴσορημένας,  
Εἴ πράττεις γε φιλοσόφους. 95.)  
Δημόκριτος μὲν δὲ Ἀβδηρίτης,  
96.) ἐτῶν γεγονός τεσσάρων  
εἰκατόν, ἀποδρόμενος τρόφις,

τε-

sophi, & omnes qui ingenuis arti-  
bus exercitati fuerunt, adhibita sui  
cura ad multam senectutem pro-  
cessere, age, percenseamus etiam  
ex illis, quos historiarum monu-  
menta seruarunt, & primo qui-  
dem loco philosophos. Democritus  
Abderita, cum quartum &  
centesimum ageret annum, inedia  
sibi

94. οἱ περὶ παιδέαν ἔχοντες) Noster exordio huius tractatus p. 7. αὐδεῖ  
περὶ παιδέαν ἔχοντι. Et περὶ αἰδὴν ἔχει, in dial. Veneris & Cupi-  
dinis, & in Arriano He expedit. Alexand. M. I. II. Alibi, οἱ περὶ παι-  
δίαν vel nude, vel cum addito participio ὑπερ, διατριβοτες.

95. Δημόκριτος μὲν δὲ Ἀβδηρίτης) Hic est ille Democritus, qui risu  
excipiebat omnia, & quem vicissim rident Noster in vitas, auct.  
pag. 378. quem toties laudat Aelianus cum in varia hist. IV. 20.  
tum in praestanti de animalibus opere, lib. XII, capp. 16. 17. 18. 19.  
20. eius absque dubio scriptum περὶ φύσεως in animo habens;  
qui insuper scrutatus res naturae omnes, sacris initiarus fuit Aegy-  
ptiacis ab Ostane in templo Memphitico, ut ex Synesi arte ma-  
gna, eiusque initio, liquet; qui seipsum oculis privasse, & Hippo-  
cratis opera ab infancia liberatus dicitur, quod tamen in fabula-  
rum censum & ab aliis relatum est, & non ita pridem a V.C.  
Hermanno, in Actis philosophorum, parte IV. pag. 670. seqq.  
Ceterum de hoc Democrito multa in Laertio, Vossio de h. st. Gr.  
IV. 2. pag. 437. & Berrichio de Hermetis, Aegyptiorum & Chemi-  
corum sapientia cap. 3. pag. 68. ss.

96. ἐτῶν γεγονός τεσσάρων καὶ δικατῶν, ἀποδρόμενος τρόφις ἑτελέντα) De mortis genere non consentiunt auctores, nec etiam de nume-  
go antorū vitas; qui paucos ei tribuunt, XC, numerant. Adi-

τετλέντα. 97.) Ξενόφιλος δὲ ὁ μητρικός, τὸς Φυσικὸς 98.) Ἀριστό-  
χεος, προσχών τῷ Πυθαγόρᾳ  
φιλοσοφίᾳ, υπέρ ταῦ πάντα, καὶ  
δικτότῳ ἔτη ἀδύνατον θύμοντα.  
99.) Σάλων δὲ, 100.) Εὐαλῆς,  
καὶ Ι.) Πιττακὸς, εἰ τοις τῶν

2.) sibi mortem consciuit. Xenophilius Musicus, narrante Aristoxeno, Philosophiae Pythagoricae addi-

citus, quintum & centesimum an-

num supergressus, Athenis vixit.

Quin & Solon, & Thales, & Pitta-

cus, ex septem illis, quos voca-

runt

*Menagium ad Laertii IX. 43. pag. 409. & viros doctos ad Lactan-*

*tii III. 19. Cum Luciane narratione conueniunt, quae Phlegon*

*Trallianus scribit de Longaevis cap. 2.*

97. Ξενόφιλος κ. τ. λ.) Liquidus est Valerii Max. VIII. 13. locus. Biens-  
sio minor (quam Gorgias Leontinus, qui ad CVII. peruenit annum) Xenophilus Chalcidensis, Pythagoricus, sed felicitate non inferior; si-  
quidem, ut ait Aristoxenus musicus, sonis humani incommodi ex-  
pers, in suismo perfectissimae splendore doctrinae extinctus est. Lu-  
culenter etiam Plinius VII. 50. Pro miraculo ē id selenarum reperi-  
tur exemplum, Xenophilum musicum centum ē quinque annis vixisse  
sine ullo corporis incommodo. Mencio huius musici sit quoque ab  
Aeliano de animal. II. 11. pag. 87.